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Kullakin sosiaali- ja terveysosaston vastuualueella on tehty analyysi talouden
toteumasta 30.4.2021 mennessä eli ns. kolmannesvuosiraportti.

Talouden alustava toteuma koko sosiaali- ja terveysosastolla osoittaa
toimintakatteen osalta tulosta 34,2 %.
Ylitys selittyy perhepalveluiden virheellä, joka johti virheelliseen talousarvioon ja
näin ollen ylitykseen. Lisäksi ostopalvelut muodostavat edelleen haasteen
yksikölle. Ruotsinkielisiä ostopalveluja tarjoaa ainoastaan pieni määrä
palveluntuottajia. Siksi edullisemman palveluntuottajan valitseminen ei aina ole
mahdollista. Lastensuojelun laitoshoitoa tarjotaan ruotsiksi pääasiassa
Pohjanmaalla, ja etäisyydet johtavat suurempiin kustannuksiin, kun asiat on
hoidettava yhteistyössä.
Terveydenhuollon ylitys selittyy kokonaisuudessaan koronan aiheuttamilla
kustannuksilla. Koko sosiaali- ja terveysosaston koronakustannukset ovat -482
267 euroa vuoden ensimmäisen neljän kuukauden aikana. Suurimmat
kustannukset kohdistuvat terveydenhuoltoon.
Erikoissairaanhoidon kustannukset ovat olleet korkeita kevään aikana. Asiaa on
analysoitu sairaanhoitopiirin ekonomin kanssa. Erillistä syytä ylitykselle ei ole,
vaan se muodostuu useasta tekijästä. Sairaanhoitopiiri on pyrkinyt lyhentämään
hoitojonoa, mutta potilasmäärät ovat lisääntyneet.  Sairaanhoitopiirillä on uusi
maksu etävastaanotosta. Etävastaanottoa on hyödynnetty niissä tapauksissa,
joissa on tarvittu koronatesti (Paraisten terveyskeskuksen aukioloaikojen
ulkopuolella). Maksuun sisältyy hoitoarvio puhelimitse, koronatesti ja
laboratoriokäynti.
Vanhustenhuolto on talousarvion puitteissa ensimmäisinä kuukausina, mutta
ostopalvelujen osalta on ylitysriski. Uusi ilmiö, joka vaikuttaa asumistarpeisiin, on
se, että oman toiminnan vapaita paikkoja saaristossa ei ole voitu hyödyntää,
koska henkilöstömitoitus ei ole täyttynyt. Saaristoon on erityisen vaikeaa
rekrytoida kelpoisuusehdot täyttävää henkilöstöä.

Oheismateriaali Kolmannesvuosiraportti 4/2021, sosiaali- ja terveyshallinto
Kolmannesvuosiraportti 4/2021, sosiaalipalvelut
Kolmannesvuosiraportti 4/2021, perheyksikkö
Kolmannesvuosiraportti 4/2021, vanhustenhuolto
Kolmannesvuosiraportti 4/2021, terveydenhuolto
Kolmannesvuosiraportti 4/2021, erikoissairaanhoito
Paraisten sosiaali- ja terveysosaston koronakustannukset 1–4/2021



Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi sosiaali- ja terveyshallinnon,
sosiaalipalvelujen, perheyksikön, vanhustenhuollon, terveydenhuollon ja
erikoissairaanhoidon alustavan talousraportin tilanteesta 30.4.2021.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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